

# NOMISTAV s.r.o.

CENOVÁ KALKULACE - chodníky z AC

**Akce:** chodník z AB v ul.SNP podél č.p.1až 9 a 13až 19

výkaz výměr	jednotka	výkaz	cena	celkem
<b>základní výkaz výměr</b>				0,00
odstranění AC tl.5cm	m2	397,00	21,00	8337,00
zařiznutí AC tl.5cm	bm	56,00	25,00	1400,00
odstranění stávajícího betonového podkladu tl.10cm	m2	245,00	88,00	21560,00
odstranění stávajících zahr.obrubníků včetně patky	m	187,00	45,00	8415,00
odvoz sutí na skládku s uložením	t	247,60	86,00	21293,60
odvboz živičných směsí na skládku s uložením	t	46,31	54,00	2500,74
úprava pláně se zhutněním min.30Mpa	m2	245,00	20,00	4900,00
šterk 16-32, tl.15cm, včetně hutnění min.50Mpa	m2	245,00	88,00	21560,00
osazení nových zahradních obrub 100/25/5 + dodání	bm	187,00	125,00	23375,00
zhotovení betonového podkladu tl.10cm	m2	245,00	268,00	65660,00
postřik - mezinátěr podkladní vrstvy 0,8kg/m2	m2	1059,33	18,00	19067,94
pokládka ACO8 tl.5cm	m2	1059,33	345,00	365468,85
				0,00
				0,00
				0,00
<b>doplňující údaje</b>				0,00
odstranění stávajících silničních obrubníků, vč. Patky	bm	352,00	184,00	64768,00
odstranění stávajícího podkladu tl.15cm	m2		165,00	0,00
odvoz stávajících podkladů tl.15cm, včetně uložení	t		145,00	0,00
osazení silničních obrub 100/25/10, včetně dodání	m	352,00	292,00	102784,00
výšková úprava stávajících žulových obrubníků	m		245,00	0,00
výšková úprava stávajících zahradních obrubníků	m		106,00	0,00
výšková úprava stávajících bet.obrub silničních	m		196,00	0,00
podkladní vrstva ACO8 tl.5cm-panelová plocha	m2	119,00	345,00	41055,00
postřik - mezinátěr podkladní vrstvy 0,8kg/m2	m2	119,00	18,00	2142,00
vyrovnávací vrstva ACO8 tl.5cm	m2	427,00	345,00	147315,00
osazení litinových krycích hrnců - vodovod	ks	2,00	1240,00	2480,00
oprava šachtice vpusti a osazení litinového poklopu	ks	3,00	9870,00	29610,00
vyspravení panelové plochy a doplnění betonem	m2	119,00	193,00	22967,00
dodávka: litinový rám s poklopem Dn 40	ks	3,00	5786,00	17358,00
mezisoučet			994017,13	

<b>cena bez DPH:</b>	<b>994 017,1 Kč</b>
<b>DPH 21%:</b>	<b>208 743,6 Kč</b>
<b>celkem včetně 21% DPH:</b>	<b>1 202 760,7 Kč</b>